1 / 2

珠规勘设协﹝2020﹞9 号

关于 2020 年度珠海市优秀工程勘察设计奖
获奖名单的公示

各会员单位：

为推动我市工程勘察设计行业技术创新与技术进步，鼓励

广大勘察设计人员创作出更多质量优、水平高、技术先进、效益

好的优秀工程勘察设计项目，提高我市建设工程勘察、设计水

平，依据《珠海市优秀规划勘察设计项目评优办法》，按照协会

与市住规建局签订的《行政职能转移服务协议》，协会本着科学

严谨和公开、公平、公正的原则，于 2020 年 12 月 16 日至 18

日，组织专业评审专家组，分专业对申报的 121 个项目逐项认

真评审，最后经评选委员会审定评优初步结果。

现将《2020 年度珠海市优秀工程勘察设计奖获奖名单》予

以公示，公示期自 2020 年 12月 24日起至 2021 年 1月 2日止。

如对公示名单有异议，可在公示期内以书面形式提供陈述

材料，以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反

映情况的，应署真实姓名和联系电话。

珠海市规划勘察设计行业协会

  2 / 2

联系地址：珠海市香洲区梅华东路 302 号市规划院 615 室

联系电话：0756  2608165、2259384

联系人：  杨怡、梁月英

附：《2020 年度珠海市优秀工程勘察设计奖获奖名单》

珠海市规划勘察设计行业协会

2020 年 12 月 24 日